МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

______ 2016 г.                                   село Золотая Долина                                     №
«Об отчете Главы Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района о проделанной работе за 2015 г.»
Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, заслушав отчет Главы Золотодолинского сельского поселения о проделанной работе за 2015 г.,

РЕШИЛ:

  1. Принять к сведению вышеназванный отчет.

   2. Обнародовать (опубликовать) отчет Главы Золотодолинского сельского поселения о проделанной работе за 2015 г, а также разместить на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель муниципального комитета

Золотодолинского

сельского  поселения                                                                               М.И.Матвеенко